FACULTATEA DE INGINERIE ALIMENTARĂ

AN UNIVERSITAR 2024-2025
PROGRAMAREA COLOCVIILOR - SESIUNEA DE VARĂ 

PENTRU ANII I-III STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ și MASTERAT
	Nr.

crt.
	Data examenului
	Ora
	Sala
	Disciplina
	Program de studii

An/Grupa
	Titular
	Asistenţă

	1. 
	27.05.2025
	8-10
	Teren 
	Educaţie fizică și sport
	IPA/I/I
	Asist.univ. I.-M. Tcaciuc
	D.Cojocaru

	2. 
	27.05.2025
	12-14
	Teren
	Educaţie fizică și sport
	PCM/I/I
	Asist.univ. I.-M. Tcaciuc
	D.Cojocaru

	3. 
	28.05.2025
	18-20
	CH2
	Elemente de inginerie electrică
	PCM/II/I
	Conf.univ.dr.ing. D. Irimia
	C.-E.Bobric

	4. 
	29.05.2025
	16-18
	J7
	Tehnologia panificaţiei
	IPA/III/I
	Conf.univ.dr.ing.ec. C.-G. Constantinescu 
	A.Buculei

	5. 
	29.05.2025
	14-16
	ED036
	Practică de domeniu
	IPA/II/I
	Lector univ.dr.ch. C. Damian
	A.Petraru

	6. 
	02.06.2025
	8-10
	A038
	Grafică asistată de calculator
	IPA/I/IB
	Șef lucr.univ.dr.ing. S.-G. Stroe
	I.Avrămia

	7. 
	02.06.2025
	10-12
	A038
	Grafică asistată de calculator
	IPA/I/IA
	Șef lucr.univ.dr.ing. S.-G. Stroe
	I.Avrămia

	8. 
	02.06.2025
	12-14
	A038
	Grafică asistată de calculator
	CEPA/I/IB
	Șef lucr.univ.dr.ing. S.-G. Stroe
	F.Ursachi

	9. 
	02.06.2025
	10-12
	A116
	Limba engleză
	CEPA/I/I
	Lector univ.dr. A.-I. Roșu
	A.Chetrariu

	10. 
	02.06.2025
	12-14
	A116
	Controlul calității produselor de origine animală
	CEPA/III/I
	Șef lucr.univ.dr.ing. A.-E. Prisacaru
	A.Petraru

	11. 
	02.06.2025
	08-10
	A116
	Limba engleză
	PCM/I/I
	Lector univ.dr. A.-I. Roșu
	F.Ursachi

	12. 
	03.06.2025
	10-12
	A116
	Limba engleză
	IPA/I/I
	Lector univ.dr. A.-I. Roșu
	A.Chetrariu

	13. 
	03.06.2025
	18-20
	E220
	Limba engleză
	IPA/II/I
	Lector univ.dr. A.-I. Roșu
	A.Buculei

	14. 
	03.06.2025
	10-12
	Teren
	Educaţie fizică și sport
	IPA/II/I
	Asist.univ. I.-M. Tcaciuc
	D.Cojocaru

	15. 
	03.06.2025
	14-16
	A038
	Utilaje în industria alimentară 
	IPA/III/I
	Șef lucr.univ.dr.ing. S.-G. Stroe
	F.Ursachi

	16. 
	03.06.2025
	12-14
	A038
	Grafică asistată de calculator
	CEPA/I/IA
	Șef lucr.univ.dr.ing. S.-G. Stroe
	F.Ursachi

	17. 
	03.06.2025
	8-10
	Teren
	Educaţie fizică și sport
	CEPA/I/I
	Asist.univ. I.-M. Tcaciuc
	D.Cojocaru

	18. 
	03.06.2025
	10-12
	Teren
	Educaţie fizică și sport
	CEPA/II/I
	Asist.univ. I.-M. Tcaciuc
	D.Cojocaru

	19. 
	03.06.2025
	10-12
	A038
	Grafică asistată de calculator
	PCM/I/IA
	Șef lucr.univ.dr.ing. S.-G. Stroe
	F.Ursachi

	20. 
	03.06.2025
	16-18
	A038
	Grafică asistată de calculator
	PCM/I/IB
	Șef lucr.univ.dr.ing. S.-G. Stroe
	A.-E.Prisacaru

	21. 
	03.06.2025
	16-18
	ED032
	Practică de domeniu
	PCM/II/I
	Șef lucr.univ.dr.ing. A. Buculei
	A.-I. Roşu

	22. 
	03.06.2025
	14-16
	Teren
	Educaţie fizică și sport
	PCM/II/I
	Asist.univ. I.-M. Tcaciuc
	D.Cojocaru

	23. 
	04.06.2025
	12-14
	E220
	Politici și strategii globale de securitate alimentară
	IPA/I/I
	Conf.univ.dr.ing. I. Gontariu
	D.Hoffman

	24. 
	04.06.2025
	18-20
	C105
	Elemente de inginerie electrică
	IPA/II/I
	Conf.univ.dr.ing. D. Irimia
	C.-E.Bobric

	25. 
	04.06.2025
	16-18
	E220
	Politici și strategii globale de securitate alimentară
	CEPA/I/I
	Conf.univ.dr.ing. I. Gontariu
	D.Hoffman

	26. 
	04.06.2025
	12-14
	A116
	Limba engleză
	CEPA/II/I
	Lector univ.dr. A.-I Roșu
	I.Avrămia

	27. 
	04.06.2025
	8-10
	C105
	Elemente de inginerie electrică
	CEPA/II/I
	Conf.univ.dr.ing. D. Irimia
	C.-E.Bobric

	28. 
	04.06.2025
	18-20
	FIM 2
	Etică și integritate academică
	MCEPA/I/I
	Prof.univ.dr. B. Popoveniuc
	M.Cucu

	29. 
	04.06.2025
	18-20
	FIM 2
	Etică și integritate academică
	MIASP/I/I
	Prof.univ.dr. B. Popoveniuc
	M.Cucu

	30. 
	04.06.2025
	18-20
	FIM 2
	Etică și integritate academică
	MSMSA/I/I
	Prof.univ.dr. B. Popoveniuc
	M.Cucu

	31. 
	05.06.2025
	12-14
	E120
	Politici și strategii globale de securitate alimentară
	PCM/I/I
	Conf.univ.dr.ing. I. Gontariu
	D.Hoffman

	32. 
	05.06.2025
	12-14
	E218
	Limba engleză
	PCM/II/I
	Lector univ.dr. A.-I. Roșu
	A.Petraru

	33. 
	05.06.2025
	14-16
	ED026
	Practică de domeniu
	CEPA/II/I
	Șef lucr.univ.dr.ing. F. Dranca
	M.Spinei

	34. 
	05.06.2025
	8-10
	A116
	Principii și metode de conservare a produselor alimentare
	PCM/III/I
	Conf.univ.dr.ing. S. Ropciuc
	A.Petraru

	35. 
	06.06.2025
	12-14
	J7
	Principii și metode de conservare a produselor alimentare
	CEPA/III/I
	Conf.univ.dr.ing. S. Ropciuc
	F.Ursachi

	36. 
	06.06.2025
	16-18
	A038
	Tehnici de documentare și comunicare științifică
	MSMSA/I/I
	Lector univ.dr. A.-I. Roșu
	A.Buculei

	37. 
	06.06.2025
	10-12
	ED036
	Practică de specialitate
	IPA/III/I
	Conf.univ.dr.ing. A. Leahu
	S.-G. Stroe

C. Ghinea

	38. 
	06.06.2025
	12-14
	ED036
	Practică de specialitate
	PCM/III/I
	Șef lucr.univ.dr.ing. C. Ghinea
	A. Leahu

S.-G. Stroe

	39. 
	06.06.2025
	14-16
	ED036
	Practică de specialitate
	CEPA/III/I
	Șef lucr.univ.dr.ing. S.-G. Stroe
	A. Leahu

C. Ghinea
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